РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ХОЛОДНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Пятьдесят третье заседание                                      четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26 января 2022 года                                                                   № 86

О досрочном прекращении полномочий

депутата земского собрания

Холоднянского сельского поселения

Кулабуховой Т.В. по собственному желанию

       Рассмотрев заявление депутата земского собрания Холоднянского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области четвертого созыва Кулабуховой Татьяны Валентиновны о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Холоднянского сельского поселения, земское собрание решило:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата земского собрания Холоднянского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области четвертого созыва Кулабуховой Татьяны Валентиновны по собственному желанию.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Холоднянского сельского поселения.

Глава Холоднянского

сельского поселения                                                Л.Н. Агафонова